



AZƏRBAYCAN
XƏZƏR DƏNİZ GƏMİÇİLİYİ

DƏNİZ

QƏZET
1931-ci ildən
nəşr olunur

12 oktyabr 2016-cı il № 65-68 (9071)

Qiyməti 50 qəpik

BU SAYIMIZDA

GƏMİÇİLİYİN TÜRKİYƏ RESPUBLİKASINDAKI NÜMAYƏNDƏLİYİNİN HESABATI DİNLƏNİLİB

Sentyabrın 30-da "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rauf Vəliyev rəhbərliyi ilə keçirilən yığıncaqda Gəmiçiliyin Türkiyə Respublikasındakı (İstanbul) nümayəndəliyinin cari ildə gördüyü işlər barədə hesabatı dinlənilib, qarşıda duran vəzifələr müəyyənləşdirilib.



Səh. 2

DƏNİZÇİLİK DÜNYANIN AYRILMAZ HİSSƏSİDİR

Beynəlxalq Dəniz Təşkilatı Birləşmiş Millətlər Təşkilatının ixtisaslaşmış agentliyi olub, beynəlxalq dəniz nəqliyyatının təhlükəsizliyi, mühafizəsi və dəniz mühitinin qorunmasını həyata keçirən beynəlxalq hökumətlərərsə təşkilatdır. Beynəlxalq Dəniz Təşkilatı 1948-ci ildə Cenevrədə Birləşmiş Millətlər Təşkilatının beynəlxalq konfransında "Beynəlxalq Dəniz Təşkilatı haqqında Konvensiya"nın qəbul edilməsi ilə təsis edilmişdir və 1958-ci ildə «Hökumətlərərsə dəniz məsləhətləşmə təşkilatı» (IMCO) adı ilə fəaliyyətə başlamışdır.



Səh. 3

İQTİSADİ FƏAL ƏHALİNİN SAYI

4 MİLYON 970 MİN NƏFƏRDƏN ÇOX OLUB



Cari ilin sentyabrın 1-nə olan ilkin məlumatlara əsasən iqtisadi fəal əhalinin sayı 4 milyon 970,7 min nəfər olub, onlardan 4 milyon 724,6 min nəfərini iqtisadi əmək fəaliyyəti ilə məşğul olan əhali təşkil edir.

Dövlət Statistika Komitəsindən bildirilib ki, cari il avqustun 1-nə olan məlumata görə isə müddə işləyənlərin sayı 1 milyon 521,1 min nəfər, o cümlədən iqtisadiyyatın dövlət sektorunda 888,8 min nəfər, qeyri-dövlət sektorunda isə 632,3 min nəfər təşkil edib.



Səh. 4

"XƏZƏR-2016" BEYNƏLXALQ KOMPLEKS TƏLİMDƏ İŞTİRAK EDİBLƏR

Sentyabrın 21-22-də Rusiya Federasiyasının Həstəxanə vilayətində Xəzər Yarımadası - Azərbaycan, Rusiya, İran, Türkmənistan və Qazaxıstanın fəvqəladə hallar üzrə məsul qurumlarının iştirakı ilə "Xəzər-2016" beynəlxalq kompleks təlim keçirilib.



Səh. 5

AĞ ŞƏHƏR ƏRAZISİNDƏ METRO STANSİYASI TİKİLƏCƏK

Bakı Ağ Şəhər ərazisində metro stansiyası tikiləcək. Prezident İlham Əliyev tərəfindən 2011-ci ildə təsdiqlənən Bakı Metropolitəninin Perspektiv İnkişaf Planına əsasən Metropolitənin mövcud Yaşıl xəttinin ("Şah İsmayıl Xətai" - "Dər-nəgül" stansiyalarının birləşdirən) genişlənməsi gözlənilir.



Səh. 7

"AVRO-2020" NİN DÖRD OYUNUNA EV SAHİBLİYİ EDƏCƏK BAKININ LOQOSU TƏQDİM OLUNUB

Sentyabrın 30-da Bakı Olimpiya Stadionunda futbol üzrə 2020-ci ildə təşkil oluna-cıq Avropa çempionatına ev sahibliyi edəcək 13 şəhərdən biri olan Bakının bu yarışla əlaqədar hazırlanan loqosunun təqdimat mərasimi keçirilib.



Səh. 8

Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İran İslam Respublikası Hökuməti arasında Şimal-Cənub Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizinin reallaşdırılması sahəsində əməkdaşlıq haqqında Niyət Protokolunun təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alırım:

1. Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İran İslam Respublikası Hökuməti arasında Şimal-Cənub Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizinin reallaşdırılması sahəsində

...Biz indi sənaye parklarında, digər sahələrdə, metallurgiya sahəsində bir çox böyük sənaye layihələrini icra edirik və bu istehsal oluna-cıq məhsulların demək olar ki, hamısı ixracçıdır. Ona görə, biz nəqliyyat imkanlarımıza da baxmalıyıq və indidən planlaşdırılmalıyıq ki, ixraca yönəlcək məhsulları necə daşıyacağıq. Bizdə onları daşımaq üçün imkanlar varmı? Kifayət qədər infrastruktur varmı? Vaqonlar, sistemlər, quru yük infrastrukturunu varmı? Ona biz indidən baxmalıyıq. Biz nəqliyyat sektoruna - dəmir yoluna, hava və dəniz nəqliyyatına böyük sərmayə qoymuşuq. İndi Bakıda böyük gəmiqayırma zavodu artıq böyük gəmilər istehsal edir. Ancaq buna bir daha kompleks şəkildə baxmalıyıq. İxrac olunacaq məhsulun, o cümlədən indi ixracı kəskin artacaq kənd təsərrüfatı məhsullarının həcmi dəqiq proqnozlaşdırılmalıdır.

Bu il təkə pambıq istehsalı üç dəfə artacaq. Gələn il bu ilə nisbətən on dəfə, ondan sonra iyirmi dəfə artacaq. Biz bunu nə ilə daşıyacağıq? Bizdə bunu daşımaq üçün kifayət qədər infrastruktur varmı? Bizim hazır məhsulumuz olacaq, ancaq daşıya bilməyəcəyik. Ona görə, bunlar indidən planlaşdırılmalıdır və dövlət investisiya proqramında nəzərdə tutulmalıdır ki, sonra biz gözlənilməz vəziyyətlə üzləşməyək.

Beləliklə, sənaye sahəsində icrada olan və planlaşdırılan layihələr bizə böyük xeyir gətirəcək. Minslərlə, on minlərlə yeni iş yeri yaradılacaq və biz qeyri-neft ixracımızı artıracağıq. Əsas məsələ bundan ibarətdir. Bu gün neftin qiyməti 50 dollardır. Keçən ay 40 dollar idi. İlin əvvəlində 30 dollara düşmüşdü. Yəni, biz buna baxıb öz gələcəyimizi planlaşdırırıq.

əməkdaşlıq haqqında 2016-cı il avqustun 7-də Bakı şəhərində imzalanmış Niyət Protokolu təsdiq edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Fərmanın 1-ci hissəsində göstərilən Niyət Protokolunun müddəalarının həyata keçirilməsi üçün tədbirlər görsün.

3. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Niyət Protokolunun qüvvəyə minməsi üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurların yerinə yetirildiyi barədə İran İslam Respublikası Hökumətinə bildiriş göndərsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
Bakı şəhəri, 4 oktyabr 2016-cı il.

bilmərik. Ona görə, neft ixracının azaldılmasını biz qeyri-neft ixracı ilə əvəzləməliyik. Bu sahədə sənaye və kənd təsərrüfatı əsas istiqamətlərdir.

...Bu il dünya iqtisadiyyatı üçün, dünya üçün ağır il olmuşdur. Ancaq əminəm ki, Azərbaycan son üç ay ərzində görüləcək işlər nəticəsində 2016-cı il də uğurla başa vuracaq. 2017-ci il də uğurlu olacaq. Əminəm ki, qarşıya qoyulan bütün vəzifələri icra etmək üçün bizdə kifayət qədər iradə, güc var. Xalq bizim siyasətimizi dəstəkləyir, referendumun nəticələri bunu bir daha təsdiqləyir. Bizim yolumuz açıqdır. Biz bundan sonra da inkişaf və tərəqqi yolu ilə gedəcəyik.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

"QIZILGÜL BAĞI" BAKI SAKİNLƏRİNİN İSTİFADƏSİNƏ VERİLDİ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin Bakı şəhərinin və onun qəsəbələrində sosial-iqtisadi inkişafına dair imzaladığı müvafiq proqramlara və tədbirlər planına uyğun olaraq qədim və zəngin tarixə malik Bakı şəhərinin abadlaşdırılması, müasir simasının möhtəşəmliyi, sosial-iqtisadi yüksəliş sahəsində irimişyaxılı layihələr həyata keçirilir. Son illər görülən nəhəng işlər nəticəsində müasir meqapoliyə, bağlar, parklar, bulvarlar şəhərinə çevrilən Bakı artıq dünyanın ən gözəl şəhərləri ilə müqayisə edilir.

Bakının gözəlliyinə gözəllik qatacaq yeni istirahət məkanlarından biri də oktyabrın 6-da Nəsimi rayonu ərazisində istifadəyə verildi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva və Fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva yeni salınan "Qızılgül bağı" parkında yaradılan şəraitlə tanış oldular.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rauf Vəliyev dövlətimizin başçısına və xanımına yeni salınan parkda görülən işlər barədə məlumat verdi.

Bildirildi ki, yeni park "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" QSC-nin uzun müddət istifadə olunmayan Radio Mərkəzinin 1906-cı ildə inşa edilən binasının ərazisində salınıb. 6300 kvadratmetrlik istirahət parkı dünyanın məşhur şirkətinin dizaynı əsasında layihələndirilib. Təmir işləri yüksək keyfiyyətlə, müasir tələblər səviyyəsində və qısa vaxtda həyata keçirilib. Əvvəllər Radio Mərkəzinin binası kimi fəaliyyət göstərən tikili də yenidən qurulub. İndi bura kafə kimi fəaliyyət göstərəcək. Təmir zamanı qədim binanın tarixi element və fiqurları yüksək keyfiyyətlə bərpa edilib. Bu isə binanın xarici görünüşünün qorunub saxlanılmasına, eyni zamanda, müasir memarlıqla uzlaşdırılmasına geniş imkanlar yaradıb. İstirahət məkanı orijinal elementlər və formalarla daha da zənginləşdirilib, bu da parka xüsusi yaraşır verir.

Yeni salınan parkda Bakı sakinlərinin, şəhərin qonaqlarının mənalı istirahəti və asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün hər cür şərait var. Park yaradılarkən balacaclar da yaddan çıxmıyıb. Onlar üçün xüsusi istirahət guşəsi, müxtəlif attraksionlar qurulub. Bu istirahət məkanında yaradılan meydança və fəvvarə ərazinin gözəlliyini daha da artırır.

Parkda aparılan abadlıq-quruculuq işləri çərçivəsində həyata keçirilən geniş yaşllaşdırma işləri də diqqəti cəlb edir. Bu işlər görülərkən ərazidə mövcud olan çoxillik ağaclar saxlanılıb. Bundan başqa, parkda 200-dən çox müxtəlif növ yeni ağaclar, gül və bəzək kolları əkilib.

Bu cür yeni müasir istirahət ocağının yaradılması Prezident İlham Əliyevin tapşırığı ilə Bakıda parkların əsaslı şəkildə yenidən qurulması və yeni parkların salınması işinə bir töhfədir. Bu cür layihələrin həyata keçirilməsi həm də ümumilikdə paytaxtımızın simasının gündən-günə gözəlləşməsinə bütün dünyaya nümayiş etdirmək baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır.



